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
Ulet,Kerja Keras WA: 081390574777/

SMS 081334317007
4/00477/1020

Dibut U/Desain kmunikasi Visual Bs
Sofware Corel Draw&Adobe Photo Shop
Mampu Kerja Team&Rekanan SimA H
PT WDM JI Wates Km10 Brt Pert
aminaRewulu 08157904609 Lgs Intvw
5/00561/1020

Bagi Yg BIm Kerja Dibuka Pend Sat-
pam 8hari ljazah Resmi H PT WDM JI
Wates Km10 Brt Pertamina Rewulu
08157904609 Lsg Ditempatkan Kerja
4/00561/1020

Distrib Kertas bth cpt Gdg 2LakiSIMC
Max25-Srabutan 3Laki Max 28 Prt
Max25 Lgskj HP/WA085868667655

3/00670/1020

Bth Staf Adm,cco,Pr,Mt,SMA-S1 Max
35Thn dtg Isg Ruko B1,B2,B3&B4 MCB
City Jin Lkda Adipto Km18 Tambakbayan
Depok Simn H: 085747006863

4/00674/1020

BIOSKOP HARI INI |

INFORMASI

© UNTUK

Cinema

Dibutuhkan Segera: Tukang Setrik
a,Cuci & Gosok, Pria/Wanita,Teliti,
Jujur,Sehat Jasmani & Rohani, Berke-
lakuan Baik, Maks 35th.Area Gam-
ping,Mampu Setrika & Cuci Dalam
Jumlah Banyak, 4 Hari Kerja/Minggu.
Hub: 085883192888

7100707/1020

Dibutuhkan 4 Tenaga tidur dalam utk
mengurus hewan,merumput dan ung-
gas Diutamakan dari Wonosobo,
Temanggung,Purworejo dan Magelang
Hub:UD Sregep JI Kebon Agung Dsn
Kaanglo Kal Tlogo Adi Kec Mlati kab

Sleman Yogyakarta Telp
081802228280 Syarat umur max 35Th
8/00711/1020

Bth pria utk krj lapangan,SMP/SIM
C/Motor/Islam,max  25th,single,ju-
jur,siap kerja keras.08122791648

3/00712/1020

Pria muslim max 25,min SMA mengua
sai pembukuan,tidur dalam,untuk
Pembukuan &Srabutan usaha Kuliner
Hub:088226914595

4/00715/1020

FILM

the _

Kredit Murah Tanpa Riba Proses Cepat
Jaminan Sertifikat Tanah / Rumah di
Jogja, Sleman, Bantul.Minimal 100Jt
Langsung ke Das Papan
0822 9000 9100

5/00637/1020

Jaminkan BPKB Motor/Mobil Min Thn
2004 Proses Cepat & Aman.Langsung
Cair.Hub: 0812 2811 9876

3/00716/1020

MAKANAN / MINUMAN

Pukis enak, Tmn Kuliner Pwmartani

Utr Pamela 7 Bk:07-11.00&16-21.00

via go food atau WA:081 2296 9640
3/00723/1020

Servis Springbed:lapis busa,servis pe-
gas,ganti cover 1 Hari Jadi.Mebel Igbal
Purwanggan PA | No 556 Yk Telp/WA
087839166756.Jogja

4/00704/1020

PENGOBATAN

Kuat2Jam Minum Madu Ceng Rp 100rb

TokoSinarSehat:Dpn  Mal Malioboro/

TokoObatSehat:Antar082136136899
3/00059/1020

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED
WA081226032468-
081226032468NoPlus

4/00632/1020

Clara 26th. Melayani pijat terapi pasti
kembali segar dan fress. Di tempat.
WA:085728522019

3/00636/1020

081225 008093 Wulan msg memberikn
plyn sbr/ramah bwt anda yg capek di-
jmn fresh! sgra panggil

3/00675/1020

< o~
SsmEh

o

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Therapi vitalitas dan Minyak Kobra,
herbal  Jeng  Ari  Sambilegi
087838619261

3/00698/1020

Caca 24 thn,pijat terapi ditempat
dijamin fresh.Putih Cantik Sabar.
WA : 082218528887

3/00712/1020

Pengobatan Lemah syahwat 1Jam 110
2Jam 160, Bu Yuli JIn Godean Km10
No Plus WA: 0857 7686 2688

3/00723/1020

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7/00723/1020

PERUMAHAN

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3/00479/1020

RUANG USAHA

Dikontrakkan/Dijual Kios Jogjatronik
Lantai UG No8 Hub:081228414545
3/00706/1020

Ruko Timur Bandara T240/259 siap hu-
ni Ruko Depan Pasar Legi T 60/100
dan Ruko Utara Pasar Dekso T60/100
siap bangun 0812 2971 7335

4/00722/1020

RUMAH DICARI

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3/00089/1020

MOBIL DIJUAL

* LAIN-LAIN «

Jual Rmh Ls80m Type 45 Berbah
330Jt/Jual Ls125m Type 55 Dkt Kidfun
Berbah Hg450Jt H:082134010546

3/00106/1020

Rumah baru type:120 Berbah Tegaltirto
dkt Pasar,Bank,SPBU,Kuliner Klinik,JIn
5m SHM Sertifikat LD9m Pj.20 L.171
3KT 2KM Carport TP:600 Nego proses
IMB Hub:Wida 081288847303

6/00475/1020
LT119 LD9 KM2,KT4,Grsi,Dpr, Timur RS

Wirosaban Samping UAD Kampus 5
H:081328090800 Cocok Buat Kos2an

3/00533/1020

Rmh 2Lt SHM Bintaran Kulon RT/RT:
001 Srimulyo Piyungan Bntl Lt171m2
Hub:HM.Ubaidillah 081392248495

3/00609/1020

Rmh siap huni SHM 80/60 hya 290jt
(bskKPR).Prum Randu Asri,dkt Candi
Prambanan.Space;2ktdr, Tkm/wc,RTmu
Dapur luas,him&grsi.Air ~ sumur.Fas
umum:Akses jl 8m,masjid,taman ber
main&satpam.H.Suyadi.085328093572

6/00620/1020

Rmh Br Lt100m 3Kt 2Km Rt Rkel Dpr
L1300w Grsi Carport,Mangku JIn Lok
Kasongan H:600Jt NG bs KPR, Hp:
087738776115 dr JI Btl 300m

4/00652/1020
RmhJl Raya Berbah Sampaan Lt=110m,

Lb=80m 3Kt1Kmd,Grs2mbl,Dpr,1300W,
Pagar,Fulkrmk.081322902995NegoBU

3/00662/1020
Dijual rumah kost Lt273 Lb300 15Kt,

4Km,3Dapur,Garasi mtr/mbl seberang
Lippo Plaza 082323810080

3/00687/1020

* MOBIL DICARI = MOBIL DIJUAL
* MOTOR DICARI = MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

- TOYOTA

BU/Ayla 1.2R(Typetertinggi)'17 MTasli

AB,AnSndri,KTP bs Pnjm8x/Nyaris

Baru/Merah/PjkBaru/081578097070
3/00718/1020

Daihatsu  Xenia X 1.3 manual th.
2017 Putih AB Tg1 Cover Jok Istw
H:087738161427

3/00724/1020

* HONDA «

BU: Honda Freed 09 PSD ABKota
AnSendiri  Silver Mulus,119JtNego
Hub:JI.Kerto13 Muja Muju.0811292947

3/00571/1020

Freed 2013,Type E PSD Dobel Blower

Putih AB,Km dikit,192Jt,Limited Jarang

ada,Spt Baru 08116190008
3/00679/1020

Dilelang Tgl 14 Okt 20:Mobilio E.MT'18

Plat L Hub:0274-6411607 Jam kerja

Senin-Rabu 09.00-14.00 WIB
3/00713/1020

AlNewJaz RS CVT'18Matik Triptonik
AsliAB,AnSendiri KTP bs Pjm5x/ Se-
pertiBaru/Merah OrCat/085107443322

3/00718/1020

Kota Yogya : 587101

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada
Tama 620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri
372021 & 372022. Khusus Bedah Sudirman
589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255.
RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-
Islamy 7431668, 7114823. UST Medical Center
(UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada
867270. Kharisma Paramedika 774633. Happy
Land Medical Centre: 550058, 550060. Khusus Be-
dah Ringroad Selatan 7485737. Jogja International
Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Ban-
tul 367437, 368238, 368587. Sakina [daman 5820-
39. Permata Husada 441212, 441313. Damkar

Katana'90,Feroza'94,Familia'97,Atoz'0
3,Lgx'03,Grand  Livina'13,GranMax
PU"15,Brio'15,Calya'18.Garasi
Mobil.JI.Kabupaten No.99(utara Kantor
BMKG Sleman)WA:087739781199
51/00426/1020

* MITSUBISHI

Truck Mitsubishi FE74HDV (4x2)
Canter 2016 plat AB mesin bagus hrg
nego 08232772 9103/0878 7598 2303

3/00722/1020
* SUZUKI »

Djual Suzuki Forsa 87 Istimewa AC

Dingin AB-SIm putih pjk Hdp,panel

hdp 25Jt nego tipis H:08122967728
3/00632/1020

Splash CBU th.2010 AB km dikit 30
ribu masih seperti baru.77jt nego
Hubungi: 081 915 313 512

3/00712/1020

AllnewErtiga GL'18 M/T exdokter asli

AB tgn1/nyaris baru km9300 pjkbin 4

putihMet ori H;085107443322
3/00718/1020

Telepon Penting (0274)

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Ope-
rator), Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri
Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RS-
GM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalan-
tas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY:
563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya:
290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Me-
dika Tourist Medical Service: 444 444, 377019. Am-
bulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau
420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-
karta (SAR DIY), Alamat: Kompleks Kepatihan, Da-
nurejan, Yogyakarta, Telp: 8543339, Call Freq:
148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103,
623733,
@yahoo.co.id. O

Fax:

T.Agya'14 Silver Met Hub:HM. Ubadii-
llah 081392248495 Bintaran KulonRT/
RW:001 Srimulyo Piyungan Btl

3/00609/1020

Toyota Avanza G 1.3 manual th2016

hitam AB Tg1 Cover Jok,VR/BR,AC,

Hub.WA 087738161427
3/00724/1020

MOTOR DICARI

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban JI:Soga42 Yogya

081 227 55146 XL: 0878 3823 3957
3/00018/1020

MOTOR DIJUAL

* HONDA -

Honda Beat'13 Htm AB Hub: HM.
Ubaidilah 081392248495 Bintaran Ku-
lonRT/RW.001 Srimulyo Piyungan Bntul

3/00609/1020

Jual cepat rumah besar dipanembah
an keraton jogja Lt.500m2 SHM Lb.
400m2 Hanya 1,2m 0822 1000 3747
Cocok Invest

4/00721/1020

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan Rmh JI Pringgokusuman
Blkng Htl Pringgo Hub:081228414545
25Jt/Th 7Kmr

3/00708/1020

Dikontkn Bangunan 2Int dg 10 unit
ruangan,AC,Wifi,park luas berada
dim lingkung Hotel.Hub:0818168922

3/00715/1020

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb

:081915555971/WA:08112651744
3/00605/1020

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01648/0920

TANAH DIJUAL

Pekarangan Jalan Ngipik Jalan Uta-
ma,Luas-+1400m2,Harga:3,3Jt/m
Hub:0811253693

3/01694/0920

DiJual Tnh Kapling Ls130m Ada 3
Kapling Lok JI Wates Km7 Msk 700m
dr Jin raya Hub:082134010546 Pmlk

3/00102/1020
DiJual Tnh Ls125m2 ada 3 Kapling lok

Pendem Sendangtirto Berbah TmrKid-
fun 500m drjin H:082134010546

3/00102/1020

Jual Tanah Pekarangan SHM 90m Pi-
yungan ke selatan 1km,80jt pas Hub:
087738005667 maaf jangan sms/WA
yang serius saja.

4/00611/1020

Lok Prestisius Jejer Mapolres Kulon
progo,Tnh.Pek,SHM Lt:4200m2
Ld70m,Utr Jin Nas3,hdap Sltn,cck/
u:Pom,Ruko,Perkantoran,RS, Invest
dll,Murah,Hg:3,9Jt/m(Nego)  Minat
Hub:0812-1526-0563(WA)/0823-2461-
3963 (Jadul)Bp.Lukman TP

7/00625/1020

Dijual Pekarangan Dkt FasumJl.Raya
Pemda Slemn L120m Pss Hok Rp1Jt/m
Hub:087783160737/082164693814

3/00633/1020

Djwl Pekarangan dkt JI Raya Fasum Pem-
da Sleman L102m Ld9m Hrg: Rp 1Jt/m
Hub:081215556707/085799461969

3/00633/1020

Murah,hrg 1,1 Jt/m LT 306 m2 SHM
Ld 20m,Jl.Kabupaten Msk 140m,
Mayangan Slmn Hub:0878 0299 0555

3/00650/1020

Exclsf Pst Kota Kaliurang Elit TpJI As-
torenggo Lt=4700/60 SHGB/P Th 2040
Cck U/Wisma,Invest Hrg=MrhBgt=
925rb/m Ng H:081-22-723-327WA
4/00651/1020
Jual/di sewa Tnh SHMP 542M2,Pnggir
JIl.Besar Aspal Stadion Maguwo(Dkt
Jog Bay,Kampus)Sgt Stratgis,BtI2 Su-
per Istmewa Skl.0811.81.7740
4/00654/1020
Cpt dpt tanah pek dua muka Ls318m
Ld14m SHM mbl msk borongan 450Jt

Ng Jakal Km13,5 tmr Ull 1,5Km
Huub:085211209068 TP(bonus rumah)

4/00660/1020

Djl Tnh Pek Lt:140m2 di Tampungan,
Sendangtirto Berbah,Sleman. Timur
Blok O,Hub P.Rahmad 087738356503
(ada Komisi Untuk Perantara)

4/00169/1020

Jual SHM Pkrg L:108m2 H:135Jt mangku
aspal,utr prdtan Sdyu H: 087821300110/
082223668558/081804277730

3/00210/1020
Djl mrh tnh SHMP 152m2 Ld12m Jakal
km15 ke Ull 3menit Iks bgs cckuntuk t4

tgl rmh kost kuliner sktrny rmh2 baru
Hb:081328010597

4/00490/1020

Dijl tnh di Blok O L200m langsung-
pemilik TP JIn Lbr 3m Minat Hub:
085799889858

3/00549/1020

Jual Tnh Lt:254m Ld:8m SHM JI as-

pal,Blkng UMY,Gamping,Ngebel, Hub:

087838321757 (Nanang)
3/00559/1020

Dijual Tnh SHM L1278m Ld30m Lok
Belakang Hyatt Cocok unt Apasaja
5,25/m nego Hub:081326829091

3/00582/1020

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon-pro-
go Lt:173m2 Hub:08122729545

3/00584/1020
Jual SHM Pkrg L:125m2 H:100Jt 200m

Utr Pasar Tempel Jamal H:0818042
77730/082223668558/087821300110

3/00610/1020

Honda Vario'18 Htm AB Hub:HM Ubai-
dilah 081392248495,Bintaran Kulon
RT/Rw:001 Srimulyo Piyungan Bntl

3/00609/1020

e-mail:  puskodal_denpom42-

BIOSKOP

klik www.21cineplex.com

FROM THE PRODUCERS OF 2 EUNS AND lﬂlfsiuﬂ'wvﬂﬂ

AND THE DIRECTOR OF /2 FEET DE

S reiniere

S E

NICKY
WHELAN

f BRUCE
. WILLIS

Jual SHM Pkrg L:105m2 H:85Jt, 150 mdr
JIl.Magelang,Sel SMPN 1 H: 087821
300110/082223668558/081804277730

3/00610/1020

2 PENANGGALAN

cihedy Mbah Kalam

k,  Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
, Pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Djl tnh pggr jin raya galmas raya
LT120 LD6,Somopuro,Jogonalan Klat
en(sampingSotoHusnul)082223083000
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